
 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za finance  

 

 

1. 

V Odbor  za finance se imenujejo: 

 

1. Helena NEUDAUER, za predsednico, 

2. Branko KUMER, za podpredsednika, 

3. dr. Štefan ČELAN, za člana, 

4. Slavko KOLAR, za člana, 

5. Miša PUŠENJAK, za članico, 

6. mag. Alen HODNIK, za člana in 

7. Tatjana SKAZA, za članico. 

 

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-45/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za gospodarstvo  

 

 

1. 

V Odbor za gospodarstvo se imenujejo: 

 

1. Robert ŠEGULA, za predsednika, 

2. Nataša VUK, za podpredsednico, 

3. Milan KRAJNIK, za člana, 

4. Miran MEŠKO, za člana, 

5. Jure HANC, za člana, 

6. Marjan GERMOVŠEK, za člana in 

7. Damjan PRAPOTNIK, za člana. 

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-46/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 
Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti  

 

 

1. 

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 

 

1. Dr. Darja KOTER, za predsednico, 

2. Tatjana VAUPOTIČ ZEMLJIČ, za podpredsednico, 

3. Sonja PUČKO, za članico, 

4. mag. Darja HARB, za članico, 

5. Polonca ENCI, za članico, 

6. dr. Marjeta CIGLENEČKI, za članico in 

7. Tanja NIKOLOVSKI za članico. 

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-47/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo 

 

 

1. 

V Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo se imenujejo: 

 

1. mag. Vlasta STOJAK, za predsednico, 

2. Silvestra GORJUP, za podpredsednico, 

3. Metka PETEK UHAN, za članico, 

4. Sonja PUČKO, za članico, 

5. Miša PUŠENJAK, za članico, 

6. Peter PRIBOŽIČ, za člana in 

7. Borut KOSTANJEVEC, za člana. 

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-50/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo 

 

 

1. 

V Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo se imenujejo: 

 

1. Darko ROJS, za predsednika, 

2. Marjan CAJNKO, za podpredsednika, 

3. Marjan KOLARIČ, za člana, 

4. Janez ROŽMARIN, za člana, 

5. Gorazd OREŠEK, za člana, 

6. mag. Oton MLAKAR, za člana in  

7. Mirko VAMBERGER, za člana.  

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-48/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo 

 

 

1. 

V Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo se imenujejo: 

 

1. Metka PETEK UHAN, za predsednico, 

2. Rajko FAJT, za podpredsednika, 

3. Patricija KOVAČEC, za članico, 

4. Nuška GAJŠEK, za članico, 

5. Slavko KOLAR, za člana, 

6. Branko TONEJC, za člana in 

7. Miroslav SARKIČEVIĆ, za člana. 

 
2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-49/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 
Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Komisije za statut in poslovnik 

 

 

1. 

V Komisijo za statut in poslovnik se imenujejo: 

 
1. Milan KRAJNIK, za predsednika, 

2. dr. Štefan ČELAN, za podpredsednika, 

3. Darko ROJS, za člana,  

4. Janez ROŽMARIN, za člana in    

5. Sonja PUČKO, za članico. 

 

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-41/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe 

 

 

1. 

V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo: 

 

1. Helena NEUDAUER, za predsednico, 

2. Miša PUŠENJAK, za podpredsednico, 

3. Patricija KOVAČEC, za članico, 

4. Jure HANC, za člana in        

5. Robert ŠEGULA, za člana.    

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-42/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja 

 

 

1. 

V Komisijo za odlikovanja in priznanja se imenujejo: 

 

1. Nuška GAJŠEK, za predsednico, 

2. Gorazd OREŠEK, za podpredsednika, 

3. Marjan KOLARIČ, za člana, 

4. Polonca ENCI, za članico in        

5. Marjan CAJNKO, za člana.    

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-43/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o imenovanju Statutarno pravne komisije 

 

 

1. 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 

 

1. mag. Darja HARB, za predsednico, 

2. mag. Martin MLAKAR, za podpredsednika, 

3. Miran MEŠKO, za člana,             

4. Marjan KOLARIČ, za člana in        

5. Slavko KOLAR, za člana.   

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-44/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 
Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 



 

 
 
 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in  

107. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne  občine Ptuj, 

št. 12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. izredni seji, dne 17. 11. 2014, 

sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju Protikorupcijske komisije 

 

 

1. 

V Protikorupcijsko komisijo se imenujejo: 

 

1. Slavko KOLAR, za predsednika, 

2. Janez ROŽMARIN, za podpredsednika, 

3. Silvestra GORJUP, za članico,             

4. Miša PUŠENJAK, za članico in        

5. Robert ŠEGULA, za člana.   

 

2.  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 100-54/2014 

Datum: 17. 11. 2014 

 

 

 

 

Miran SENČAR,                                                                                                                                                                 

župan Mestne občine Ptuj 

  

 


